


*CpLy Holding ApS
Additvej 11
8740 Brædstrup*

CVR-nr: 36 46 90 48

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/6 2019


Casper Lykke Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CpLy Holding ApS
Additvej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 46 90 48
Stiftet: 18. december 2014
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Lykke Andersen

Revisor

LIDEGAARD revision & rådgivning
Registreret revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 3
8740 Brædstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af gennem andre selskabet at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser negativ egenkapital på kr.163.774

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anparskapitalen. Anparskapitalen forventes reetableret i de kommende år gennem datterselskabets drift.

Finansiering

Der henvises til note 1 im fortsat drift.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	-7.390	-7.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	-79.167
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.100	-4.900
Andre finansielle omkostninger.....	-15	0
RESULTAT FØR SKAT	-13.505	-91.067
ÅRETS RESULTAT	-13.505	-91.067
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-24.924
Overført resultat	-13.505	-66.143
DISPONERET I ALT	-13.505	-91.067

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Likvide beholdninger	45	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	45	0
AKTIVER	45	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-213.774	-200.269
2 EGENKAPITAL	-163.774	-150.269
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	158.819	145.269
Langfristede gældsforpligtelser.....	158.819	145.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	163.819	150.269
 PASSIVER	 45	 0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2018 2017

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er afhængig af positiv drift i datterselskabet i de kommende år, men det er ledelsens vurdering, at dette vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen har endvidere afgivet støtteerklæring herom i datterselskabet. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-200.269	-13.505	-213.774
	-150.269	-13.505	-163.774
	-150.269	-13.505	-163.774

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CpLy-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

